
令和６年１０月吉日 

各位 

                           京都市立藤森中学校吹奏楽部 

 

第２７回 定期演奏会のご案内 

 

 保護者、地域の皆様、吹奏楽部OB・OGの皆様、日頃は、吹奏楽部の活動にご理解、ご

協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本校吹奏楽部は、下記の要領で第２７回定期演奏会を開催いたします。３年生の引

退コンサートとなる大切なステージを部員一丸となって作り上げようと、部員たちは練習

に励んでおります。お忙しいとは存じますが、是非ご来場いただき、練習の成果をご高覧い

ただけますよう、ご案内申し上げます。部員一同、心よりお待ちしております！！ 

  

記 

 

藤森中学校吹奏楽部 第２７回定期演奏会 

 

１．日時   令和６年１０月１４日（祝・月） 

        開場 １３；３０   開演 １３：４５  終演予定 １５：１５  

 

２．会場   京都市東部文化会館 

        京都市山科区椥辻西浦町１－８ 

                地下鉄東西千椥辻駅下車 １番出口より徒歩７分 

 

３．入場   無料 

        ＊入場整理券等はありませんので、どなたでもご自由にご来場ください。 

  

４．演奏曲目 「西遊記」 

       「魔女の宅急便コレクション」      他 

 


